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ABD’deki Gelişmeler  
 S&P 500, ABD Başkanı Trump’ın Çin ile müzakerelerin olumlu bir şekilde ilerlemesini sürdürmesiyle 1 Mart’taki ticaret 

tarihini erteleyeceğini açıklamasının ardından Pazartesi günü yüzde 0,8’e kadar yükseldi.  
 Dow Jones endeksi yüzde 0,3 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksindeki kazançlar yüzde 0,4 seviyesine ulaştı 
 Ancak ABD Başkanı Trump dün, ABD-Çin müzakerelerinin yakın zamanda sonuçlanabileceğini ya da hiç 

gerçekleşmeyeceğine ilişkin açıklamada bulundu.  
 Bu açıklama sonrasında ABD vadelileri yeni günde ekside seyrediyor. 
 Bu gelişmeye rağmen ticaret anlaşmasının sağlanması için devem eden beklentiler, S&P 500 içerisinde 7 sektörün 

pozitif kapanış gerçekleştirmesine neden oldu.   
 ABD Başkanı Donald Trump ayrıca, OPEC’in petrol piyasalarında denge sağlamak amacı ile uyguladığı üretim kısıntısı 

politikasını eleştirdi. Bu eleştiri sonunda ham petrol fiyatları yüzde 3’ün üzerinde değer kaybı yaşadı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri, iki baz puan artarak yüzde 2,67 seviyesine yükseldi.  
 Dolar Endeksi yüzde 0,1 düşerek 96,42 seviyesine geriledi. 
 Bugün Fed Başkanı Powell'ın Bankacılık Komitesi'ne yapacağı sunum günün en önemli gündem maddesi olarak ön 

plana çıkıyor. Powell’ın son konuşmasında, Fed'in para politikası konusunda sabırlı olabileceğine ilişkin açıklamaları 
dikkat çekmişti. Bugün gerçekleşecek olan sunumda ise bilanço küçültme planına son verileceği zamana ilişkin ipucu 
aranabilir.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 General Electric, ilaç şirketi Donaher'i 21,4 milyar dolara sattığını açıkladı. GE, işlemden elde edilen geliri kaldıraç 

oranını düşürmek ve bilançosunu güçlendirmek için kullanmayı hedeflemektedir. Ayrıca Wabtec Corp ve GE 
Transportation'ın birleşmesi, 25 Şubat tarihinde tamamlandı. General Electric, Kasım 2017'de taşımacılık işini elden 
çıkarmak istediğini ve Wabtec ile bir birleşme anlaşmasının Mayıs 2018'de yapılacağını açıklamıştı. Şirket bu 
gelişmelerin sonrasında yüzde 15,5 oranında artış gösterirken, şirket günü yüzde 6,4 oranında alıcılı kapattı.  

 Newmont Mining, rakibi Barrick Gold ile birleşme kararı aldı. Ancak bu kararı sonrasında şirket günü yüzde 1’in 
üzerinde ekside kapadı. 

 PG&E, Kaliforniya'da yaşanan büyük yangın sonrası yapılan protestoların hemen ardından, çalışanlarına 130 milyon 
dolar prim vermekten vazgeçtiğini duyurdu. Bu açıklaması sonrasında şirket günü yüzde 0,6 ekside kapattı. 

 Qualcomm, Barselona’daki Mobil Dünya Kongresi'nde yeni robotik platformunu, 5G’li telefonlarda XR teknolojisini 
ve 4. nesil yapay zeka motorunu tanıttı. Qualcomm hisseleri yüzde 0,2 eksi ile yatay fiyatlama içerisinde yer alıyor. 

 Amazon, İngiltere'nin AB'den ayrılmasının kendisini yatırım yapmaktan alıkoymayacağını belirterek gelecek 2 yıl 
içinde İngiltere'de 1000'den fazla stajyer pozisyon yaratacağını duyurdu. 

G10’daki Gelişmeler 
 Parlamento Hazine Komitesi'nin yayınladığı Enflasyon Raporu oturumunda konuşan Carney, İngiltere ekonomisinde 

temel göstergelerinin güçlü olduğunu belirtti. Ayrıca Carney, Brexit öncesinde piyasada herhangi bir likidite sorunu 
görmediğinin altını çizdi.   

 Bugün İngiltere Başbakanı Theresa May’in güncellenmiş müzakereler konusunda parlamentoda açıklama yapması 
bekleniyor. 

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Merkez Bankası tüketici fiyat endeksi yüzde 0,5 oranında beklentilerin altında artış gösterdi.  
 ABD Başkanı Trump’ın müzakerelere ilişkin yapmış olduğu açıklama sonrasında Asya piyasalarının ekside olduğunu 

görüyoruz.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 İnşaat İzinleri Aralık 1,290M 1,322M Aylık *** 

USD 16:30 Konut Başlangıçları Aralık 1,250M 1,256M Aylık ** 

USD 18:00 Conference Board Tüketici Güveni Şubat 124,7 120,2 Aylık ** 

USD 18:00 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Home Depot Inc HD 217 Milyar $ 26.02.2019 Piyasa açılmadan önce 2.16 

Autozone Inc AZO 22 Milyar $ 26.02.2019 Piyasa açılmadan önce - 

Discovery Inc DISCA 21 Milyar $ 26.02.2019 - 0.79 

Cheniere Energy Inc LNG 16 Milyar $ 26.02.2019 Piyasa açılmadan önce 0.27 

Palo Alto Networks Inc PANW 21 Milyar $ 26.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.22 

Macy’s Inc M 7 Milyar $ 26.02.2019 Piyasa açılmadan önce 2.53 
 

 

*Hisse önerileri 26 Şubat – 04 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

COCA-COLA EUROPEAN P. (CCEP): Coca-Cola European Partners plc, yan kuruluşları ile birlikte alkolsüz içecek üretimi 
gerçekleştirmektedir. Şirket su, meyve suyu, enerji içeceği ve diğer ürünlerin üretimini sağlar. Şirket ayıca Coca-Cola, 
Fanta ve Monster markalarının yanı sıra Coca-Cola Zero, Vio, Royal Bliss, Honest ve GLACÉAU Smartwater markaları 
altında ürünlerini sunmaktadır. Ek olarak, şirket şişeleme faaliyetlerinde de bulunmaktadır. Şirket 15 Mart 2018 itibariyle, 
Batı Avrupa genelinde Andorra, Belçika, Fransa, Almanya, İngiltere, İzlanda, Lüksemburg, Monako, Hollanda, Norveç, 
Portekiz, İspanya ve İsveç dahil olmak üzere yaklaşık 300 milyon tüketiciye hizmet vermektedir. Şirket 1986 yılında 
kurulmuştur ve merkezi İngiltere'nin Uxbridge şehrinde yer almaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

COCA-COLA EUROPEAN P. (CCEP) 17.1 27.5 2.8 1343701 22 Milyar $ 46.20-47.20 AL 53.00 44.45

CUBESMART (CUBE) 17.1 35.5 3.3 1436932 5 Milyar $ 29.50-30.40 AL 36.00 28.00

BROWN-FORMAN CORP (BF B) 17.1 31.3 15.5 1336219 23 Milyar $ 47.50-49.00 AL 56.00 46.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CUBESMART (CUBE): CubeSmart, kendi kendini yöneten bir gayrimenkul yatırım ortaklığı şirketidir. Şirket kendi kendine 
depolama özelliği ile konut ve ticari müşteriler için uygun fiyatlı, kolay erişilebilir ve güvenli depolama alanı sunmak için 
tasarlanmıştır. 2018 yılında CubeSmart, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki self-storage özelliklerinin ilk üç sahibi olan 
operatöründen biridir. Şirketin merkezi Malvern, Pensilvanya’da yer almaktadır.  
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BROWN-FORMAN CORP (BF B):  Brown-Forman Corporation dünya çapında çeşitli alkollü içecekler üzerinde üretim 

sağlamaktadır. Şirket alkollü içkiler, şaraplar, kokteyller, viskiler, votkalar, tekilalar, şampanyalar, brendi ve likörler üzerine 

üretim yapar. Şirket, ürünlerini öncelikle Jack Daniel's, Gentleman Jack, Woodford Reserve, Korbel, Finlandiya, El Jimador, 

Herradura, Sonoma-Cutrer, Kanadalı Mist, GlenDronach, BenRiach, Glenglassaugh, Chambord, Old Forester, Early Times, 

Pepe Lopez, Antiguo, Slane Irish ve Coopers Craft markaları altında sunmaktadır. Şirket 1870 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Louisville, Kentucky'de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD-Çin görüşmelerine ilişkin ABD Başkanı Trump’tan gelen açıklamalar sonrasında Dolar varlıklarında kısmi değer kaybı 
görüldü. Bu hareketin yaratmış olduğu yukarı yönlü potansiyel ile paritede 1,1370 seviyesine varan yükseliş hareketi 
gerçekleşti. Piyasalarda veri akışı sakin bu nedenle parite dar bir bant içerisinde fiyat hareketliliğini sürdürüyor. Ancak 
bugün Fed Başkanı Powell’ın gerçekleştireceği söylemler paritenin seyri açısından önem arz ediyor. EURUSD paritesinin 
1,13-1,14 dar bandı içerisindeki seyrini sürdürmesi paritede herhangi bir yön eğiliminden söz etmemizi engelliyor. 
Özellikle paritenin 50 ve 100 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1,1390 direncini aşması mümkün olmadıkça yukarı 
yönlü hareketlerin sınırlı kalacağını düşünüyoruz. Aşağıda ise 1,13 seviyesi ana destek noktası olarak güncelliğini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD Başkanı Trump’ın petrol fiyatlarındaki yükselişi OPEC’in almış olduğu üretim 

kısıntısı kararı üzerinden eleştirmesi ile petrol fiyatlarında ciddi düşüş hareketi meydana geldi. Ham petrol fiyatları 

üzerinde arz yönlü gelişmeler yukarı yönlü hareket yaratırken, son dönem artan küresel büyüme endişeleri yükseliş 

potansiyelini baskılıyordu. Bu gelişmelerin akabinde ham petrol fiyatları yüzde 3,1 düşüşle 55,45 dolar seviyesine geriledi. 

Ham petrolün 55,00 seviyesi altında kapanış gerçekleştirmesi halinde geri çekilmelerin 52,30 desteğine dek sürdüğünü 

görebiliriz. Ham petroldeki hareketliliği bugün ve yarın açıklanacak stoklar çerçevesinde izleyeceğiz.  

 

 

 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
26.02.2019 



 

 

  ALTIN 
ABD-Çin müzakerelerine ilişkin yeni gümrük verilerinin devreye girmesi için belirlenen 1 Mart tarihinin erteleneceğini 
açıklayan ABD Başkanı Trump sonrasında emtia piyasalarında alıcılı bir seyir hakim olmuştu. Ancak tekrardan twitter 
üzerinden açıklama yapan Trump’ın anlaşma ya olacak ya da olmayacak söylemi piyasalarda bir miktar tedirginlik yarattı. 
Yeni günde 1325 seviyesi üzerinde fiyatlanan Altın fiyatları ABD Başkanı Trump’ın petrol fiyatlarının çok yükseldiğine ilişkin 
açıklaması sonrasında geri çekilme hareketi içerisine girdi.  Bugün Fed Başkanı Powell’ın gerçekleştireceği söylemler 
piyasa fiyatlamaları üzerinde hareketliliğe neden olabilir. Altın’da 1320 desteği aşağı yönlü geçilmedikçe yukarı yönlü 
eğilimin korunduğunu görebiliriz. Olası bir toparlanma potansiyelinde ise kısa vadeli olarak 1330 direncini izliyoruz.    

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May'in, Brexit anlaşmasının yenilenmiş halini parlamentoya 12 Mart tarihinde sunacağı 

haberi sonrasında May'in, Brexit sürecini 29 Mart'tan ileri bir tarihe erteleyebileceği haberi piyasalarda yankı uyandırdı. 

May’in Brexit'i geciktirmek ve İngiltere'nin Avrupa Birliği'yle anlaşmadan ayrılmasını önlemek için bir plan içerisinde 

olduğu düşünülüyor. ABD Başkanı Trump atmış olduğu tweet sonrasında ise Dolar varlıklarında sınırlı oranda değer kaybı 

meydana geldiğini görüyoruz. Bugün ise İngiltere Merkez Başkanı Carney’in Brexit belirsizliğine rağmen piyasada herhangi 

bir likidite sorunu görmediğini belirtmesinin ardından paritede 1,3220 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Paritenin 

yükselişlerine hız kazandırması durumunda 1,33 direncini izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD Başkanı Trump’ın açıklamalarıyla risk iştahında meydana gelen zayıflama ile VIX endeksi 15,01 seviyesine yükseldi.    



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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